様式第５号（第１１条関係）
[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日
　　甲賀市長　　　あて

（申請者）〒　　　－
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
電話番号　（　　　　）　　－

三世代同居・近居定住促進リフォーム事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け甲商労第　　　号で交付（変更）決定を受けた甲賀市三世代同居・近居定住促進リフォーム事業補助金について、次のとおり完了したので、甲賀市三世代同居・近居定住促進リフォーム事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。

記
１．事業区分（該当するものに○をつけてください）
  ①市外からの転入による同居　　②市外からの転入による近居　　③市内においての同居
２．びわ湖材の使用について（どちらかに○をつけてください）
　①使用した　　　②使用していない

３．Ｉターン・Ｕターン加算について（どちらかに○をつけてください）
　①該当あり　　　②該当なし

４．実績補助金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

５．実績報告の概要　　　　　　様式第５号（２）のとおり

【添付書類】
　　　○三世代同居・近居定住促進リフォーム事業工事完了証明書（様式第６号）
　　　○工事代金領収書の写し
　　　○工事実施後の住宅の現況及び工事施行箇所の写真
　　　○びわ湖材使用の場合
　　　　　１．びわ湖材使用面積計算書
　　　　　２．びわ湖材証明書
　　　　　３．びわ湖材の納品書又は請求書の写し
　　　　　４．びわ湖材使用面積の根拠となる書類
　　　○申請時に補助対象住宅と別に居住していた場合、補助対象住宅に転居又は転入が確認で
きる書類